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PENGUMUMAN 
 

Dengan Hormat,  

Berdasarkan hasil penilaian kegiatan Pra-Intensive MIB 2024 yang bertujuan untuk memantau, 
memonitoring dan meningkatkan kesiapan siswa secara materi ujian, maupun persiapan mental yang 
dilaksanakan pada 1 - 30 Maret 2024, serta dengan telah diumumkannya hasil Seleksi Masuk 
Perguruan Tinggi Negeri jalur SNBP pada tanggal 26 Maret 2024, bersama ini kami sampaikan hal-hal 
sebagai berikut: 

1. Pada seleksi masuk Perguruan Tinggi Negeri jalur SNBP 2024, terdapat 4 siswa dari total 50 
peserta Program Pra-Intensive yang telah dinyatakan lulus di perguruan tinggi negeri dengan 
nama-nama sebagai berikut:  

No Nama Asal Sekolah Jurusan Universitas 

1. Arinda Suci 
Rahmadani 

SMAN 1 Lintau Buo 
Utara S1 Manajemen Institute Pertanian 

Bogor 

2. Rafli Ferdian SMAN 1 Lintau Buo 
Utara S1 Teknik Mesin Universitas Lampung 

3. Refan Hendri SMAN 1 Lintau Buo 
Utara S1 PGSD Universitas Pendidikan 

Indonesia 

4. Nathania Anggini 
Hutabarat SMAN 2 Lintau Buo S1 Administrasi 

Niaga/Bisnis 
Universitas Sumatera 
Utara 

 

Sehingga, peserta yang bersangkutan tidak dapat melanjutkan proses seleksi peserta Malibu 
Intensive Bootcamp 2024. 
  

2. Berkenaan dengan itu, telah dilaksanakan penilaian final terhadap 50 peserta kegiatan Pra-
Intensive tahun 2024, dan diputuskan peserta terpilih adalah sebagai berikut (Informasi lebih detail 
dapat dilihat pada lampiran I): 

No. Nama Asal Sekolah Status 
1 Zakiah Muta'alini SMAN 2 Lintau Buo Peserta Terpilih 

2 Catherina Bunga R. SMAN 2 Lintau Buo Peserta Terpilih 

3 Muhammad Rayhan SMAN 1 Lintau Buo Utara Peserta Terpilih 

4 Nurdiana Marsyah Putri SMAN 1 Lintau Buo Utara Peserta Terpilih 

5 Lutfia Zahra SMAN 1 Lintau Buo Utara Peserta Terpilih 

6 Nessa Alifia SMAN 2 Lintau Buo Peserta Terpilih 
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Peserta cadangan akan naik menggantikan peserta terpilih apabila terdapat peserta terpilih yang 
mengundurkan diri sebelum pelaksanaan program. 
 

3. Pihak pengurus Beasiswa Malibu tahun 2024 beserta Yayasan Malibu mengucapkan selamat 
kepada siswa terpilih dan terima kasih kami ucapkan kepada siswa-siswi yang sudah ikut terlibat 
mengikuti proses seleksi ini. Bagi siswa-siswi yang tidak terpilih untuk tidak berkecil hati dan kami 
mendoakan semoga kalian mampu mencapai impian dimanapun berada.  
 

4. Surat pengumuman ini merupakan informasi resmi yang dikeluarkan oleh Alvern Institute dan 
Yayasan Malibu halmana berlaku bagi seluruh pihak yang terlibat dalam menyukseskan Program 
Beasiswa Malibu tahun 2024.  

Demikian informasi ini kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih  

 

Hormat kami,  
 

 

Tim Pengurus Beasiswa Malibu Tahun 2024 

7 Riska Indah Wahyu Putri SMAN 1 Lintau Buo Utara Peserta Terpilih 

8 Nadine Rahmadina Y SMAN 2 Lintau Buo Peserta Terpilih 

9 Gia Madem Monica SMAN 1 Lintau Buo Utara Peserta Terpilih 

10 Antara SMAN 1 Lintau Buo Utara Peserta Terpilih 

11 Karmila Fitri SMAN 1 Lintau Buo Utara Peserta Terpilih 

12 Putri Anita Sastri Kirana SMAN 1 Lintau Buo Utara Peserta Terpilih 

13 Zakia Habibillah MAN 3 Tanah Datar Peserta Terpilih 

14 M. Zaki Fernando SMAN 1 Lintau Buo Utara Peserta Terpilih 

15 Nabila Rahmadini SMAN 1 Lintau Buo Utara Peserta Terpilih 

16 Niswatil Khairiah SMAN 1 Lintau Buo Utara Peserta Terpilih 

17 Intan Safitri SMAN 1 Lintau Buo Utara Peserta Terpilih 

18 Muhammad Zaki SMAN 2 Lintau Buo Peserta Terpilih 

19 Salma Sahuri SMAN 2 Lintau Buo Peserta Terpilih 

20 M. Afdhul Aziz MAS Darul Ulum Tigo Jangko Peserta Terpilih 

21 Dinda Oktaviani SMAN 1 Lintau Buo Utara Cadangan 

22 Fitri Yolanda SMAN 2 Lintau Buo Cadangan 

23 Yelvi Lestari MA Mualimin Tanjung Bonai Cadangan 

24 Suciana Fatia MA Tawalib Lubuak Jantan Cadangan 

25 Rafi Hertanto SMAN 2 Lintau Buo Cadangan 
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Tembusan;  

1. Pembina dan Pengurus Yayasan Malibu 
2. Ikatan Keluarga Lintau Buo DKI Jakarta  
3. Kepala Sekolah SMAN 1 Lintau Buo Utara 
4. Kepala Sekolah SMAN 2 Lintau Buo  
5. Kepala Sekolah MA Muallimin Muhammadiyah Tanjung Bonai  
6. Kepala Sekolah MA Thawalib Lubuk Jantan  
7. Kepala Sekolah SMKN 1 Lintau Buo 
8. Kepala Sekolah MAN 3 Tanah Datar 
9. Kepala Sekolah MAS Darul Ulum Tigo Jangko
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LAMPIRAN I 

HASIL SELEKSI PESERTA MALIBU INTENSIVE BOOTCAMP 2024 

Nama Asal Sekolah Alamat 
Score Total 

Score Rank Average 
TO  Behavior Interview 

Zakiah Muta'alini SMAN 2 Lintau Buo Balai Tangah 514.94 191 117.00 822.94 1 

Catherina Bunga R. SMAN 2 Lintau Buo Pangian 503.23 194 115.00 812.23 2 

Muhammad Rayhan SMAN 1 Lintau Buo Balai Tangah 503.00 193 116.00 812.00 3 

Nurdiana Marsyah Putri SMAN 1 Lintau Buo Batu Bulek 501.13 189 113.00 802.63 4 

Lutfia Zahra SMAN 1 Lintau Buo Lubuk Jantan 493.49 192 114.00 798.99 5 

Nessa Alifia SMAN 2 Lintau Buo Pangian 490.46 193 115.00 798.46 6 

Riska Indah Wahyu Putri SMAN 1 Lintau Buo Tanjung Bonai 489.83 191 116.00 796.83 7 

Nadine Rahmadina Y SMAN 2 Lintau Buo Taluak 485.26 194 117.00 796.20 8 

Gia Madem Monica SMAN 1 Lintau Buo Lubuk Jantan 486.10 192 115.00 793.48 9 

Antara SMAN 1 Lintau Buo Tanjung Bonai 483.47 194 116.00 792.97 10 

Karmila Fitri SMAN 1 Lintau Buo Lubuk Jantan 486.45 191 115.00 792.28 11 

Putri Anita Sastri Kirana SMAN 1 Lintau Buo Tanjung Bonai 488.03 189 114.00 791.03 12 

Zakia Habibillah MAN 3 Tanah Datar Lubuk Jantan 484.66 192 114.00 790.38 13 

M. Zaki Fernando SMAN 1 Lintau Buo Batu Bulek 496.90 177 116.00 790.34 14 

Nabila Rahmadini SMAN 1 Lintau Buo Tanjung Bonai 489.30 188 111.00 787.80 15 

Niswatil Khairiah SMAN 1 Lintau Buo Batu Bulek 492.00 185 109.00 786.39 16 

Intan Safitri SMAN 1 Lintau Buo Batu Bulek 495.85 177 110.00 783.08 17 

Muhammad Zaki SMAN 2 Lintau Buo Tigo Jangko 488.96 180 112.00 781.08 18 

Salma Sahuri SMAN 2 Lintau Buo Lubuk Jantan 488.21 175 116.00 779.65 19 

M. Afdhul Aziz MAS Darul Ulum Pangian 486.73 178 114.00 778.23 20 

Dinda Oktaviani SMAN 1 Lintau Buo Batu Bulek 493.10 179 105.00 777.54 21 

Fitri Yolanda SMAN 2 Lintau Buo Taluak 480.37 186 106.00 772.37 22 

Yelvi Lestari MA Mualimin Tanjung Bonai 474.60 185 110.00 769.10 23 

Suciana Fatia MA Tawalib Lubuk Jantan 472.18 179 118.00 768.68 24 

Rafi Hertanto SMAN 2 Lintau Buo Taluak 470.85 187 111.00 768.35 25 

Habibah SMAN 2 Lintau Buo Taluak 475.58 186 104.00 765.19 26 

Beby Kesya Sakinah SMAN 1 Lintau Buo Buo 473.22 182 109.00 764.22 27 
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Gadiza Nurhasana SMAN 1 Lintau Buo Tepi Selo 482.03 174 107.00 762.53 28 

Sofia Hafiza MAS Darul Ulum Taluak 477.93 177 107.00 761.59 29 

Qorri Petrianti SMAN 1 Lintau Buo Lubuk Jantan 464.30 189 107.00 760.30 30 

Calien Audia Syahnara SMAN 1 Lintau Buo Batu Bulek 490.89 163 103.00 756.95 31 

Hidayatul Hijrah SMAN 2 Lintau Buo Koto Panjang 473.05 172 106.00 750.55 32 

Rafli Ferdian SMAN 1 Lintau Buo Tepi Selo 449.41 180 117.00 746.30 33 

Nurul Aulia Nisa SMAN 2 Lintau Buo Tigo Jangko 470.27 164 110.00 744.27 34 

Larashati Efenda SMAN 2 Lintau Buo Tigo Jangko 466.86 173 102.00 741.41 35 

Arinda Suci Rahmadani SMAN 1 Lintau Buo Tepi Selo 444.56 181 114.00 739.56 36 

Syamil Dzaki Alghoniy SMAN 2 Lintau Buo Lubuk Jantan 471.25 158 105.00 734.25 37 

Refan Hendri SMAN 1 Lintau Buo Tanjung Bonai 434.74 176 115.00 725.74 38 

Fauzan Zulfadila SMKN 1 Lintau Buo Tepi Selo 447.83 166 108.00 722.16 39 

Nathania Anggini SMAN 2 Lintau Buo Tigo Jangko 420.49 157 118.00 695.82 40 

Aulia Wulan Utari SMAN 1 Lintau Buo Tigo Jangko 414.11 173 101.00 687.61 41 

Zainal Hamid MA Mualimin Tanjung Bonai 426.01 150 109.00 684.73 42 

Mutiara Efendi SMAN 1 Lintau Buo Batu Bulek 421.85 152 103.00 677.23 43 

Sri Nurhayati MAN 3 Tanah Datar Batu Bulek 412.96 152 111.00 676.35 44 

Gina Safari MA Mualimin Lubuk Jantan 313.17 151 112.00 576.44 45 

Parhan SMAN 1 Lintau Buo Batu Bulek 292.06 138 106.00 535.56 46 

Adini F. M. SMAN 2 Lintau Buo Koto Panjang 177.88 121 108.00 406.93 47 

Rinaldi SMKN 1 Lintau Buo Batu Bulek 183.09 118 94.00 395.48 48 

Amelia Maharani SMAN 1 Lintau Buo Taluak 91.61 116 109.00 316.11 49 

Muhammad Nouval SMAN 2 Lintau Buo Buo 0.00 95 101.00 196.00 50 
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LAMPIRAN II 

HASIL TRY OUT PRA-INTENSIVE MALIBU INTENSIVE 2024 

NAMA PESERTA TO 1 TO 2 TO 3 TO 4 TO 5 TO 16 TO 7 TO 8 TO 9 TO 10 SCORE RANK  

Zakiah Muta'alini 509.50 510.41 526.20 551.44 501.11 509.14 508.96 508.96 492.29 531.42 514.94 1 

Putri Anita Sastri Kirana 505.41 500.11 480.62 543.71 473.86 490.86 446.20 474.39 489.92 475.21 488.03 16 

Karmila Fitri 495.18 492.94 487.14 540.41 473.86 475.61 457.61 459.84 466.11 515.80 486.45 18 

Gia Madem Monica 495.18 471.04 433.42 528.26 456.01 506.10 460.47 479.85 485.15 545.47 486.10 19 

Muhammad Rayhan 495.18 493.14 529.46 555.86 486.55 498.47 474.73 503.50 485.15 508.00 503.00 3 

Yelvi Lestari 493.14 491.69 448.07 488.53 483.26 506.10 463.32 458.84 456.59 456.48 474.60 27 

Intan Safitri 489.05 496.91 531.08 553.65 483.26 481.70 469.02 492.59 492.29 468.97 495.85 6 

Nurdiana Marsyah Putri 482.91 509.70 480.62 539.29 501.11 504.56 486.14 496.22 508.96 501.75 501.13 4 

Habibah 482.91 468.97 482.25 522.75 454.13 480.19 463.32 470.76 470.88 459.60 475.58 26 

Riska Indah Wahyu Putri 482.91 488.85 457.84 486.33 475.74 507.61 480.43 481.67 489.92 547.03 489.83 12 

Nabila Rahmadini 480.87 486.81 495.27 537.09 492.19 486.28 469.02 468.95 473.26 503.31 489.30 13 

M. Zaki Fernando 480.87 499.17 531.08 549.23 479.50 509.14 494.70 487.13 461.36 476.77 496.90 5 

Refan Hendri 474.73 486.20 465.97 537.09 468.69 483.23 460.47 483.48 487.52  434.74 39 

Arinda Suci Rahmadani 474.73 490.86 537.60 545.92 481.38 478.65 486.14 488.95 461.36  444.56 38 

Nadine Rahmadina 
Yosefine 472.69 505.09 508.30 491.84 477.62 484.75 460.47 472.58 494.67 484.58 485.26 20 

Fitri Yolanda 472.69 485.42 465.97 531.58 468.69 496.96 469.02 461.67 478.03 473.65 480.37 24 

Calien Audia Syahnara 470.64 480.17 527.83 551.44 456.01 495.42 457.61 459.84 461.36 548.59 490.89 10 

Gadiza Nurhasana 470.64 475.76 417.14 551.44 463.06 466.46 474.73 465.30 463.74 572.01 482.03 23 

Muhammad Zaki 470.64 483.88 454.58 477.48 464.93 500.00 506.11 539.89 468.51 523.61 488.96 14 

Niswatil Khairiah 470.64 486.40 545.73 556.97 477.62 486.28 469.02 470.76 492.29 464.28 492.00 9 

Beby Kesya Sakinah 468.60 478.71 457.84 510.60 448.49 471.05 474.73 470.76 463.74 487.70 473.22 28 

Larashati Efenda 468.60 477.69 433.42 486.33 468.69 471.05 466.17 478.04 458.99 459.60 466.86 34 

Aulia Wulan Utari 468.60 476.05 443.19 454.32  464.95 454.76 454.39 458.99 465.84 414.11 43 

Adini F. M. 466.55    441.44  420.53   450.23 177.88 48 

M. Afdhul Aziz 464.51 472.85 522.95 544.82 457.89 486.28 446.20 467.11 473.26 531.42 486.73 17 

Nessa Alifia 462.46 496.43 503.41 539.29 477.62 495.42 477.58 483.48 482.78 486.14 490.46 11 

Salma Sahuri 460.42 489.84 537.60 547.03 457.89 498.47 483.29 454.39 473.26 479.89 488.21 15 

Dinda Oktaviani 458.37 479.57 548.99 551.44 468.69 478.65 483.29 461.67 492.29 508.00 493.10 8 

Rafi Hertanto 458.37 504.84 444.81 479.71 461.18 478.65 477.58 463.48 470.88 468.97 470.85 32 
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Zakia Habibillah 458.37 486.90 522.95 539.29 466.81 480.19 451.91 463.48 478.03 498.63 484.66 21 

Rafli Ferdian 458.37 490.79 532.71 552.55 479.50 513.70 491.84 487.13 487.52  449.41 36 

Catherina Bunga 
Ramadhani 458.37 526.42 482.25 543.71 517.56 495.42 483.29 492.59 518.48 514.24 503.23 2 

Fauzan Zulfadila 456.33 461.72 395.98 454.32 435.80 458.86 454.76 456.21 444.70 459.60 447.83 37 

Gina Safari 456.33 448.79 368.31 518.34 444.73 460.37 434.79    313.17 45 

Syamil Dzaki Alghoniy 
Ananda 456.33 473.83 462.72 524.96 439.56 474.09 460.47 456.21 487.52 476.77 471.25 31 

Suciana Fatia 454.28 484.11 518.06 526.05 448.49 460.37 451.91 476.03 430.43 472.09 472.18 30 

Zainal Hamid 452.24 470.40 500.16 545.92 426.87 464.95 449.06  451.84 498.63 426.01 40 

Nurul Aulia Nisa 452.24 458.74 527.83 544.82 444.73 460.37 457.61 454.39 447.07 454.91 470.27 33 

Sofia Hafiza 452.24 494.73 487.14 518.34 444.73 490.86 474.73 458.02 466.11 492.38 477.93 25 

Lutfia Zahra 484.96 474.12 531.08 543.71 468.69 510.66 491.84 456.21 487.52 486.14 493.49 7 

Amelia Maharani 450.19 465.92         91.61 49 

Nathania Anggini 
Hutabarat 448.15 506.65 446.44  456.01 501.52 469.02 456.21 456.59 464.28 420.49 42 

Qorri Petrianti 446.10 480.55 467.60 448.79 450.37 481.70 469.02 465.30 466.11 467.40 464.30 35 

Rinaldi 444.06 460.95 482.25   443.63     183.09 47 

Sri Nurhayati 442.01 458.86  528.26 408.55 442.09 443.35 445.28 437.55 523.61 412.96 44 

Hidayatul Hijrah 427.70 472.68 495.27 548.14 448.49 477.14 443.35 472.58 463.74 481.46 473.05 29 

Parhan 411.34 491.75 527.83 560.27 452.25 477.14     292.06 46 

Antara 407.25 480.56 495.27 553.65 466.81 516.75 480.43 468.95 480.40 484.58 483.47 22 

Mutiara Efendi 405.20 460.95 505.04 547.03 432.04  446.20 445.28 432.80 543.91 421.85 41 

Muhammad Nouval           0.00 50 
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LAMPIRAN III  

HASIL PENILAIAN BEHAVIOUR PRA-INTENSIVE 2024 

NAMA DURATION 
AVERAGE 

DURATION 
SCORE UNFOCUS  UNFOCUS 

POINT PRESENSI PRESENSI 
POINT 

TOTAL 
SCORE RANK 

Zakiah Muta'alini 2:19:02 86 3.00 95.00 4 10 191.00 9 

Putri Anita Sastri Kirana 2:12:34 84 9.00 95.00 4 10 189.00 12 

Karmila Fitri 2:26:28 88 46.00 93.33 4 10 190.83 11 

Gia Madem Monica 2:40:05 89 39.00 93.89 4 10 192.39 6 

Muhammad Rayhan 2:30:11 88 2.00 95.00 4 10 193.00 4 

Yelvi Lestari 2:56:01 90 6.00 95.00 0 0 184.50 20 

Intan Safitri 2:08:06 80 46.00 92.22 2 5 177.22 29 

Nurdiana Marsyah Putri 2:16:59 86 5.00 95.00 3 8 188.50 14 

Habibah 2:18:33 85 54.00 91.11 4 10 185.61 18 

Riska Indah Wahyu Putri 2:33:01 89 8.00 95.00 3 8 191.00 9 

Nabila Rahmadini 2:11:32 83 19.00 95.00 4 10 187.50 15 

M. Zaki Fernando 1:53:35 73 24.00 94.44 4 10 177.44 28 

Refan Hendri 2:10:27 74 8.00 95.00 3 8 176.00 31 

Arinda Suci Rahmadani 2:40:19 81 1.00 95.00 2 5 181.00 22 

Nadine Rahmadina 
Yosefine 2:35:42 90 10.00 94.44 4 10 193.94 2 

Fitri Yolanda 2:13:15 84 5.00 95.00 3 8 186.00 17 

Calien Audia Syahnara 1:51:51 73 110.00 85.56 2 5 163.06 39 

Gadiza Nurhasana 1:49:03 71 3.00 95.00 3 8 173.50 33 

Muhammad Zaki 2:25:38 87 81.00 91.11 1 3 180.11 23 

Niswatil Khairiah 2:17:39 82 32.00 93.89 4 10 185.39 19 

Beby Kesya Sakinah 3:41:34 80 24.00 95.00 3 8 182.00 21 

Larashati Efenda 2:12:41 85 241.00 80.56 3 8 172.56 34 

Aulia Wulan Utari 2:26:07 78 9.00 95.00 0 0 172.50 35 

Adini F. M. 1:54:29 28 50.00 90.56 1 3 121.06 47 

M. Afdhul Aziz 1:28:45 80 108.00 90.00 3 8 177.50 27 

Nessa Alifia 2:34:57 88 6.00 95.00 4 10 193.00 4 

Salma Sahuri 1:48:11 71 24.00 94.44 4 10 175.44 32 

Dinda Oktaviani 1:57:37 78 25.00 94.44 3 8 179.44 25 



 

 

LEMBAGA KONSULTASI PENDIDIKAN DAN 
PENGEMBANGAN KARAKTER 
ALVERN INSTITUTE 
Jl. TB Simatupang No.18, RT.2/RW.1, Kebagusan, Kec. Ps. Minggu, Kota Jakarta Selatan,  
Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12520. 
Telepon: +62 821 2249 9466 (Whatsapp). Email: alverninstitute@gmail.com. 

 

 
  

ALVERN INSTITUTE  

 

Rafi Hertanto 2:15:36 84 11.00 95.00 3 8 186.50 16 

Zakia Habibillah 2:42:23 90 41.00 92.22 4 10 191.72 7 

Rafli Ferdian 2:26:48 79 20.00 93.89 3 8 179.89 24 

Catherina Bunga 
Ramadhani 2:35:11 89 6.00 95.00 4 10 194.00 1 

Fauzan Zulfadila 1:49:51 71 47.00 93.33 1 3 166.33 37 

Gina Safari 2:36:33 59 33.00 92.78 0 0 151.28 44 

Syamil Dzaki Alghoniy  1:29:20 66 84.00 90.00 1 3 158.00 40 

Suciana Fatia 2:04:39 76 12.00 95.00 3 8 178.50 26 

Zainal Hamid 1:43:21 63 201.00 87.22 0 0 149.72 45 

Nurul Aulia Nisa 1:31:47 64 18.00 95.00 2 5 164.00 38 

Sofia Hafiza 2:00:15 78 54.00 91.67 3 8 176.67 30 

Lutfia Zahra 2:19:18 87 19.00 95.00 4 10 191.50 8 

Amelia Maharani 2:28:16 21 2.00 95.00 0 0 115.50 49 

Nathania Anggini 
Hutabarat 1:48:37 64 196.00 88.33 2 5 157.33 41 

Qorri Petrianti 2:15:56 84 5.00 95.00 4 10 189.00 12 

Rinaldi 0:49:50 22 18.00 93.89 1 3 118.39 48 

Sri Nurhayati 1:43:17 61 163.00 88.89 1 3 152.39 42 

Hidayatul Hijrah 1:56:12 74 16.00 95.00 1 3 171.50 36 

Parhan 1:40:33 40 2.00 95.00 1 3 137.50 46 

Antara 2:32:07 89 12.00 95.00 4 10 193.50 3 

Mutiara Efendi 1:15:31 54 48.00 93.89 2 5 152.39 42 

Muhammad Nouval 0 0 0.00 95.00 0 0 95.00 50 

 


